
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR 
 
úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 
Odbor veřejných zakázek 

  

 
 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

Č.J. PPR-3542-58/ČJ-2016-990640                                                                                                        
         PRAHA 18. 4. 2016 

Počet listů: 2 
 

  
dodavatel,   
který požádal o dodatečné informace 
 
 
Dodatečné informace č. 1 k uveřejněné zadávací dokumentaci č. j. PPR-3542-25/ČJ-2016-990640                       

 
Dodatečné informace č. 1 k uveřejněné zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Rámcová 
smlouva na dodávky automobil ů osobních silni čních v policejním provedení “ uveřejněné dne 
4. 4. 2016 na profilu zadavatele  
 
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_3.html. 
 
a uveřejněné ve VVZ pod evidenčním číslem formuláře 7602011031349 dne 4. 4. 2016. 

 
V souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) zadavatel poskytuje dodavatelům tuto dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám:  
 
Dodatečné informace č. 1 

 
Dotaz č. 1: 

 

 



 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 

2 

 
Odpověď: 
 
Zadavatel připouští uchycení typu pro CH panel s podmínkou, že výběr umístěni ovládacího 
panelu musí byt v takovém prostoru, aby dle aktuálních potřeb bylo možné nahradit držák CH 
panelu držákem CCP v majetku PČR a vlastními silami PČR bez ztráty záruky na kabelový svazek 
Pegas. 
 
 
 
Zadavatel mění, v souvislosti s dodatečnými informacemi č. 1, termín pro doručení nabídek a 
termín pro otevírání obálek (zadávací dokumentace čl. 5 Pokyny pro zpracování nabídky): 
 
 
Původní termín pro doručení nabídek: 26. 5. 2016 do 9:30 hod.  

Nový termín pro doru čení nabídek: 31. 5. 2016 do 9:30 hod. 

Původní termín otevírání obálek: 26. 5. 2016 od 9:30 hod. 

Nový termín otevírání obálek: 31. 5. 2016 od 9:30 h od. 

 

 
Zadavatel uveřejní opravný formulář oznámení o zakázce. 

 
 
 
Zpracoval: Bc. Jan Friedel 
Tel.: 974 835 675 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek  

 
 


		2016-04-18T10:57:27+0200




